Galdende fra 10-09-2024

facit bank

Facit Bank A/S Priser pa udlan

Lantype
Variabel debitorrente
Samlet kreditbelgb

Lgbetid

Administrationsgebyr

Stiftelsesomkostninger

AOP
Manedlig ydelse inkl. gebyr

Samlet belgb, der skal betales af
forbrugeren

Samlede kreditomkostninger

Lantype
Variabel debitorrente

Samlet kreditbelgh

Lgbetid

Administrationsgebyr

Stiftelsesomkostninger

Forbrugslan
9,38

40.000 kr.

5 &r (60

maneder)
29 kr.

4% af
kreditbelgb
12,84

892,55 kr.
53.552,85 kr.

13.552,85 kr.

Forbrugslan
10,03

40.000 kr.

5 &r (60

maneder)
29 kr.

4% af
kreditbelgb
13,51

904,71 kr.
54.282,71 kr.

14.282,71 kr.

Forbrugslan
11,22

40.000 kr.

5 &r (60

maneder)
29 kr.

4% af
kreditbelgb
14,72

926,86 kr.
55.611,61 kr.

15.611,61 kr.

Forbrugslan
13,62

40.000 kr.

5 &r (60

maneder)
29 kr.

4% af
kreditbelgb

Facit Bank A/S - CVR 40236546 - (stre Stationsvej 1, 5000 Odense, Danmark

Forbrugslan
16,08

40.000 kr.

5 &r (60

maneder)
29 kr.

4% af
kreditbelgb



Galdende fra 10-09-2024

AoP 17,19 19,72
Manedlig ydelse inkl. gebyr 972,12 kr. 1.018,66 kr.

Samlet belgb, der skal betales af forbrugeren  58.327,44 kr. 61.119,67 kr.

Samlede kreditomkostninger 18.327,44 kr. 21.119,67 kr.

Facit Bank A/S - CVR 40236546 - (stre Stationsvej 1, 5000 Odense, Danmark



